Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области Ка-
тунцева И.С.

Рассмотрев ходатайство администрации районного муниципального
образования «Усть-Удинский район», согласованное с комитетом по соци
ально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь стать
ями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Катунцева Игоря Сергеевича -  учителя физики муниципаль
ного казенного общеобразовательного учреждения Юголукская средняя об
щеобразовательная школа (МКОУ Юголукская СОШ).

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
rwww.ogirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.rul

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/ 1 /  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Катунцева
И.С.

Рассмотрев ходатайство администрации районного муниципального
образования «Усть-Удинский район» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Катунцева Игоря
Сергеевича, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Катунцева Игоря Сергеевича -  учителя физики
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Юголукская
средняя общеобразовательная школа (МКОУ Юголукская СОШ).

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

12.04.2019 № 04/ / / - / ?
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Катунцева Игоря Сергеевича,
учителя физики муниципаль
ного казенного образователь
ного учреждения Юголукская
средняя общеобразовательная
школа

Рассмотрев ходатайство администрации районного муниципального
образования «Усть-Удинский район» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Катунцева Игоря Сергее
вича, учителя физики муниципального казенного образовательного учре
ждения Юголукская средняя общеобразовательная школа, в соответствии
со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Катунцева Игоря Сергее
вича, учителя физики муниципального казенного образовательного учре
ждения Юголукская средняя общеобразовательная школа.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА

666350, Иркутская обл. р.п. Усть-Уда,
ул.Комсомольская, 19

тел./факс (395 45)31-3-75
E-mail: ustuda_MO@bk.ru

21,03.2019 № 692

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
Соколу С.М.

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области

Направляем документы на награждение Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области учителя физики

муниципального казенного образовательного учреждения Юголукская

средняя общеобразовательная школа Катунцева Игоря Сергеевича.

Приложение на 5 листах.

[Законодательное Собрание]
Иркутс^^ор^асти

|дата- ^ Й ?1 й 2 1 ------
Зна /ел листах, инд8кс^С.»ЖК.|

mailto:ustuda_MO@bk.ru